L

B \
oy

¥

).

)

2 L i

(= £

2
“oggy o9

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
SETOR DE ADMISSAO DE PESSOAL
ANEXO I DO EDITAL N° 061/2026 — Professor de Teatro

ANEXO1
RESULTADO PRELIMINAR
Class. | Nome Data de Nota Graduagao Curso de Pés- Experiéncia profissional como
Nascimento Completa na area | Graduagdao completo | Professor de Teatro, nos ultimos
de Educacgdo na area da Educagao 5 (cinco) anos

1 TAINARA 18/08/1990 30 0 30 0
URRUTIA DE
FREITAS

2 ALINE DA 10/04/1994 30 0 0 30
SILVA MEIRA
COTRIM

3 | MARINA 23/05/1985 30 20 10 0
CHAVES
MORAES

4 | VANESSA 30/06/1988 25 0 10 15
MARTINS DA
SILVA

5 LUANA DA 21/02/1980 20 0 10 10
ROSA FRANZ

6 |ALICE 04/03/1995 20 0 10 10
PEREIRA
BUCHWEITZ

7 |SADE 18/04/1997 20 0 10 10
MORAES
PRETTO

8 ANDERSON 21/06/1993 15 0 10 5




MORAIS
DEMUTTI

EVELIN
CRISTINE
SUCHARD
AIRES

08/08/1995

15

15

10

LORENA
GOULART
ZANETTI

30/06/1999

15

15

11

LAWRIEN
OLIVEIRA DE
FREITAS

18/01/2000

15

10

12

BRENDA
CASTRO DOS
SANTOS

25/07/2000

15

10

13

ELISABETE
DE PAULA DE
LEMOS
NERIS

02/01/1990

10

10

14

RODRIGO
LEAL DIAS

11/06/1992

10

10

15

DAYANNA
MICHELLE
CANON
PEREZ

14/09/1997

10

10

16

CATARINA
LEITE
RASSIER

19/12/2000

10

10

17

THALES
DUARTE

10/05/1996

18

ELIZIANE
HERNANDES
DA FONSECA

04/10/1996

19

PATRICK

26/06/1982




PERES DA
COSTA

20

PATRICIA
GARCIA
BOHLMANN

23/11/1993

21

GABRYEL
PIONER'

03/04/1994

22

KAROLINA
DA ROSA
MENDES

27/09/1995

23

ANDREZA
BEZERRA
DUARTE DE
MATTOS

28/04/1996

24

BRUNO
PETER
OLIVEIRA

22/03/1997

25

VERONICA
FERNANDES
DIAZ

14/05/1997

26

TATIANA
DUARTE
CUBA

21/04/1998

27

VITOR AYRES
FERNANDES

01/02/1999

28

CANDIDA
REIS
CANIELAS

12/11/2001

29

NICOLE
PIRES
GONZALES

25/03/2002

30

ANA LAURA
BIANCHINI

18/10/2002




CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELECAO POR NAO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

ANA CLaUDIA DUARTE VELEDA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO Anexou licenciatura plena em
Teatro)

GABRIEL ALMEIDA NOGUEIRA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fun¢do conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio).

THAYNA GERALDO DO NASCIMENTO
CAETANO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

MATHEUS GOULART ALVES

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungéo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

VANESSA CORSO BRESSAN

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou o curso de licenciatura em
Teatro).

DARA FERREIRA FUCOLO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

AGATHA FRANCINE NERY PERES

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

KIMBERLLY ISQUIERDO BONGALHARDO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

EDUARDA PEREIRA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

NATALIA ALVES BAHR

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

Comissao de avaliacio do processo selecao simplificada

Daiane Farias da Silva
Dimitrius de Oliveira Farias
Francisco Duarte Alves
Luciane Maria Medina Avila
Sheila Jardim Rodrigues




