



SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

SETOR DE ADMISSÃO DE PESSOAL

ANEXO I DO EDITAL N° 061/2026 – Professor de Teatro

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

Class.	Nome	Data de Nascimento	Nota	Graduação Completa na área de Educação	Curso de Pós-Graduação completo na área da Educação	Experiência profissional como Professor de Teatro, nos últimos 5 (cinco) anos
1	TAINARA URRUTIA DE FREITAS	18/08/1990	30	0	30	0
2	ALINE DA SILVA MEIRA COTRIM	10/04/1994	30	0	0	30
3	MARINA CHAVES MORAES	23/05/1985	30	20	10	0
4	VANESSA MARTINS DA SILVA	30/06/1988	25	0	10	15
5	LUANA DA ROSA FRANZ	21/02/1980	20	0	10	10
6	ALICE PEREIRA BUCHWEITZ	04/03/1995	20	0	10	10
7	SÁ DE MORAES PRETTO	18/04/1997	20	0	10	10
8	ANDERSON	21/06/1993	15	0	10	5

	MORAIS DEMUTTI					
9	EVELIN CRISTINE SUCHARD AIRES	08/08/1995	15	0	0	15
10	LORENA GOULART ZANETTI	30/06/1999	15	0	0	15
11	LAWRIEN OLIVEIRA DE FREITAS	18/01/2000	15	0	10	5
12	BRENDA CASTRO DOS SANTOS	25/07/2000	15	0	10	5
13	ELISABETE DE PAULA DE LEMOS NERIS	02/01/1990	10	0	10	0
14	RODRIGO LEAL DIAS	11/06/1992	10	0	0	10
15	DAYANNA MICHELLE CANON PEREZ	14/09/1997	10	0	10	0
16	CATARINA LEITE RASSIER	19/12/2000	10	0	0	10
17	THALES DUARTE	10/05/1996	5	0	0	5
18	ELIZIANE HERNANDES DA FONSECA	04/10/1996	5	0	0	5
19	PATRICK	26/06/1982	0	0	0	0

	PERES DA COSTA					
20	PATRÍCIA GARCIA BOHLMANN	23/11/1993	0	0	0	0
21	GABRYEL PIONER'	03/04/1994	0	0	0	0
22	KAROLINA DA ROSA MENDES	27/09/1995	0	0	0	0
23	ANDREZA BEZERRA DUARTE DE MATTOS	28/04/1996	0	0	0	0
24	BRUNO PETER OLIVEIRA	22/03/1997	0	0	0	0
25	VERÔNICA FERNANDES DIAZ	14/05/1997	0	0	0	0
26	TATIANA DUARTE CUBA	21/04/1998	0	0	0	0
27	VITOR AYRES FERNANDES	01/02/1999	0	0	0	0
28	CÂNDIDA REIS CANIELAS	12/11/2001	0	0	0	0
29	NICOLE PIRES GONZALES	25/03/2002	0	0	0	0
30	ANA LAURA BIANCHINI	18/10/2002	0	0	0	0

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO POR NÃO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

ANA CLÁUDIA DUARTE VELEDA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO Anexou licenciatura plena em Teatro)
GABRIEL ALMEIDA NOGUEIRA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou verso do diploma de graduação).
THAYNÃ GERALDO DO NASCIMENTO CAETANO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).
MATHEUS GOULART ALVES	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).
VANESSA CORSO BRESSAN	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou o curso de licenciatura em Teatro).
DARA FERREIRA FUCOLO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).
AGATHA FRANCINE NERY PERES	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).
KIMBERLLY ISQUIERDO BONGALHARDO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).
EDUARDA PEREIRA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).
NATÁLIA ALVES BAHR	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).

Comissão de avaliação do processo seleção simplificada

Daiane Farias da Silva
 Dimitrius de Oliveira Farias
 Francisco Duarte Alves
 Luciane Maria Medina Ávila
 Sheila Jardim Rodrigues